
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

MUNICIPIO SAN MATEO ATENCO, 0041

 39,596,949.61  0.00  39,596,949.61  33,915,100.53 -5,681,849.08 33,915,100.53Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 18,940,190.54  0.00  18,940,190.54  17,004,384.33 -1,935,806.21 17,004,384.33Derechos

 78,355.00  0.00  78,355.00  1,108,039.76  1,029,684.76 1,108,039.76Productos

 4,135,746.78  0.00  4,135,746.78  4,147,607.19  11,860.41 4,147,607.19Aprovechamientos

 28,281,560.52  0.00  28,281,560.52  0.00 -28,281,560.52 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 202,116,749.68  4,265,497.00  206,382,246.68  182,480,493.96 -23,901,752.72 182,480,493.96Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 549,058.30  0.00  549,058.30  0.00 -549,058.30 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 293,698,610.43  297,964,107.43  238,655,625.77  238,655,625.77TOTAL  4,265,497.00

Ingresos Excedentes  1,041,545.17
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

MUNICIPIO SAN MATEO ATENCO, 0041

 264,867,991.61  269,133,488.61  238,655,625.77  238,655,625.77 4,265,497.00 -30,477,862.84Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 39,596,949.61  0.00  39,596,949.61  33,915,100.53 -5,681,849.08 33,915,100.53Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 18,940,190.54  0.00  18,940,190.54  17,004,384.33 -1,935,806.21 17,004,384.33Derechos

 78,355.00  0.00  78,355.00  1,108,039.76  1,029,684.76 1,108,039.76Productos

 4,135,746.78  0.00  4,135,746.78  4,147,607.19  11,860.41 4,147,607.19Aprovechamientos

 202,116,749.68  4,265,497.00  206,382,246.68  182,480,493.96 -23,901,752.72 182,480,493.96Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 28,281,560.52  28,281,560.52  0.00  0.00 0.00 -28,281,560.52Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 28,281,560.52  0.00  28,281,560.52  0.00 -28,281,560.52 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 549,058.30  549,058.30  0.00  0.00 0.00 -549,058.30Ingresos Derivados de Financiamientos

 549,058.30  0.00  549,058.30  0.00 -549,058.30 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 293,698,610.43  297,964,107.43  238,655,625.77  238,655,625.77TOTAL  4,265,497.00

 1,041,545.17Ingresos Excedentes
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